7.7.1454 - ... Die vij julij iij indictionis Neapoli constitutis coram nobis magnifico viro Nicolao Antonio 
Caraczolo ... Et magistro Cobello Jovene de Cava fabricatore ... prefate partes ... super infrascripta fabrica 
fienda in domibus Capuane dicti Nicolai Antonij ad subscripta capitula ... devenerunt videlicet. In primis lo 
dicto magistro Cobello promette de fare uno pavellyone de ciminero a la cocina foculare et curso et 
intonecare lo dicto pavellyone socto et sopra. Item promecte fare una lamia sopra Sancto Jorgitello ad bocte 
et gettarence lastraco di sopra et abattere la lamia vecchya et le mura che Colantoni dirà. Item de intonecare 
tucta la sala et farence una bella ciminera et serrare et fabricare omne finestra et pertuso a la dicta sala. 
Item scippare tucto lastraco de la sala et componerello secundo se appartene. Item de mettere dui finestre 
grande et una piczola id est allo assectare alla dicta sala. Item fare una sallyuta a la dicta sala o vero gayto 
secundo lo dicto Colantoni volerà. Item de mectere trabe et tucte lignyame et fare lastraco et intonecare una 
cammarella et farence tucto quello che sia acconczo de la dicta camarella. Item de nasprare tucta la casa de 
Colantoni alla faczata de piacza et sarcere dove bisongnya et tallyare le ginelle et assoczare dove fa 
bisongnyo. Et nasprare la dicta casa de la corte de li viali da tucta la affaczata de Colantoni secundo fa la 
supradicta. Item nasprare tucte le mura de la corte da terra fino in alto de la casa de Colantoni. 
Item che le supradicte case et opere se faczano ... ad tucte spese ... per lo dicto Colantoni. Et solamente 
mastro Cobello sia tenuto mectere lo magisterio de mastri et de manipuli per lo quale ... lo dicto Colantoni 
promecte dare uncze nove ... Item che lo sterrare et cazare le prete et serrare le pertusi sotto lastrachi sopra 
terra et sarcire se faza per lo dicto Colantoni. Presentibus judice Nicolao de Valle Jaconello Pipe Dominico 
de Leo notario Rahnerio de Raho et Martino Palumba (Not. Jacopo Ferrillo, a. 1454; BMF, II H 7340, c. 95). 
- Jovene Cobello di Cava, fabbricatore. 7 Luglio 1454. Fa i capitoli con messer Nicolantonio Caracciolo, 
per alcuni lavori a farsi nelle case di questo a Sedil Capuano (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.24).* 

9.12.1454 - ... Die viiij decembris iij indictionis Neapoli Johannes de Ravello habitatore Neapolis ... coram 
nobis vendidit ... magnifico viro Nicolao Antonio Caraczolo ... subscriptas quantitates lignaminum videlicet 
correge nove longa onne una palme quaranta octo et palmo uno per facze. Item trabe deceocto de palme 
sidice l’uno et palmo uno per facze de largecze. Item ginelle vintisecte de palme vinte l’una. Item et cantile 
quaranta de parme vintisepte l’uno. Item gattune deceocto de palme cinco l’uno et tutto lo dicto lignyame 
affaczato de bono lignyame et non cepollato ... et voleno le dicte parte tanto de la longeze et largeze quanto 
bontà stare a la eleccione et judicio de mastro Paulo o de altro mastro che facesse l’opera de Colantoni. Et 
tucto lo dicto lignyame assenare a lo dicto Colantoni dentro la corte de li Caraczoli potendoce trasire li bovi: